

اطلاعاتی در خصوص کمک به یادگیری زبان انگلیسی (توسط دانش آموزان) در مدارس کوئینزلند

کمک به دانش آموزان EAL/D

دانش آموزان EAL/D نیاز به روش های آموزشی خاصی دارند تا بتوانند پایه زبانی خوبی برای یادگیری در کلاس داشته باشند و مدارس کمک های هدف مندی مبتنی بر نیاز دانش آموزان ارائه می کنند. معلمان، سطح زبانی زبان انگلیسی این دانش آموزان را از طریق جدول رده (زبانی) در مدارس ایالتی (کوئینزلند)، مشخص می کنند و آموزش لازم را برای برطرف کردن نیازهای زبانی دانش آموزان در محیط کلاسی ارائه می کنند.

مدارس بر اساس سطح زبانی دانش آموزان EAL/D از نظر شنیداری، گفتاری، خواندن، و نوشتن، و نیز محیط آموزشی مربوطه، نوع کمکی که باید به آنها ارائه شود را تعیین می کنند.

به دانش آموزان EAL/D محتوای درسی در استرالیا متناسب با سن آنها آموزش داده می شود و معلمان از روش های مختلفی برای آموزش دانش آموزان بهره می گیرند و به آنها برای نیل به یادگیری مطلوب کمک می نمایند.

ارزیابی و گزارش دهی

دانش آموزان همزمان با یادگیری مطالب آموزشی، زبان انگلیسی را نیز یاد می گیرند. برای ارزیابی میزان یادگیری مطالب، معلمان از سوالات امتحانی استفاده می کنند که متناسب با سطح زبانی دانش آموز مربوطه هستند. بسته به سطح زبانی دانش آموز، دشواری زبانی سوال مربوطه نیز تغییر می کند تا دانش آموز بتواند میزان یادگیری خود از مطالب آموزشی را بدرستی نشان دهد. بعنوان مثال، دانش آموزانی که سطح زبانی شان ابتدایی است، میزان یادگیری مطالب آموزشی خود را با استفاده از تصاویر، نمودارها، سناریو یا بصورت گفتاری نشان دهند.

دانش آموزان طبق استاندارد مربوطه در خصوص مطالب آموزشی مربوط به رده سنی خود مورد امتحان قرار گرفته و نتیجه حاصله گزارش می شود، البته ممکن است دانش آموزان EAL/D در سال اول آموزش خود در مدارس استرالیا از این امر مستثناء باشند. در خصوص این دانش آموزان، گزارش مربوطه شامل سطح زبانی زبان انگلیسی دانش آموز با توجه به جدول رده (زبانی) در مدارس ایالتی (کوئینزلند)، و در صورت لزوم، میزان یادگیری در حوزه های محتوای درسی در استرالیا می باشد.

زبان انگلیسی بعنوان زبان یا لهجه دوم (EAL/D) که قبلاً انگلیسی بعنوان زبان دوم (ESL) شناخته می شد حوزه یادگیری تخصصی محسوب می شود و به آموزش انگلیسی به کسانی می پردازد که انگلیسی استرالیایی زبان اول آنها محسوب نمی شود.

دانش آموزان EAL/D در کوئینزلند

دانش آموزان EAL/D به زبان یا لهجه ای غیر از زبان انگلیسی صحبت می کنند و برای یادگیری زبان انگلیسی به پشتیبانی نیاز دارند تا بتوانند با مطالب آموزشی مرتبط با سن خود ارتباط برقرار کنند.

همه دانش آموزانی که به زبان یا لهجه دیگر صحبت می کنند دانش آموز EAL/D محسوب نمی شوند چون ممکن است سطح زبانی آنها برای یادگیری مطالب آموزشی، با هم متفاوت باشد

دانش آموزان EAL/D شامل کسانی می شود که در استرالیا بدنیا آمده اند و در خانواده های بزرگ شده اند که به زبان یا لهجه ای غیر از زبان انگلیسی صحبت می کنند، نظیر دانش آموزان بومی استرالیا یا دانش آموزان خانواده های مهاجر دانش آموزانی که خارج از استرالیا بدنیا آمده اند شامل پناهجویان، دانش آموزان بین المللی و مهاجرین می شود.

شناسایی دانش آموزان EAL/D که به کمک نیاز دارند

مدارس، دانش آموزان EAL/D را هنگام ثبت نام یا در خلال روند آموزش، شناسایی می کنند.

در حین ثبت نام، مدارس تا آنجا که بتوانند اطلاعات مربوطه در خصوص مهارت زبانی زبان اول دانش آموز را جمع آوری می کنند. برخی دانش آموزان ممکن است از این طریق بسرعت بعنوان دانش آموزان EAL/D شناسایی شوند.

برخی دانش آموزان EAL/D دیگر را ممکن است فقط از نحوه یادگیری یا استفاده زبانی شان بتوان شناسایی کرد. معلمان، دانش آموزان EAL/D را از طریق ترکیبی از مشاهدات و بررسی نحوه عملکرد آنها، شامل نتایج تست ها، پاسخ های نوشتاری، و مصاحبه/کنفرانس با دانش آموزان، شناسایی می کنند.